El presupuesto asciende a la cantidad de TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES EUROS CON 

SETENTA Y TRES CÉNTIMOS (13.733,73€), más el 7% de IGIC, que asciende a NOVECIENTOS 

SESENTA Y UN EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS (961,36€), siendo el presupuesto total 

de CATORCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS (14.695,09€). 

El sistema para determinar el precio, conforme al artículo 102 y 309 de la LCSP, se ha llevado a 

cabo en función del precio general de mercado, contemplando factores como los gastos relativos 

a honorarios de los profesionales con habilitación profesional adecuada, los gastos de los